lattâação Ciacuatása @estática 4. 	Be ,Porio alegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41.21 • 24-86.15

PORTO ALEGRE

Portaria n4 07/80

CM

O diretor da Faculdade Católica de Medicina

de Porto Alegre, no uso de suas atribuições regimentais e por propos

ta do Professor Mãrio Tanhauser, resolve nomear, os estudantes abai

xo relacionados, monitores da disciplina de Farmacologia, durante o

ano em curso, com direito a três (3) bolsas, as quais serão divididas

entre os nove (9) monitores.

ATILA RARELA VELHO

BEATRIZ DE MATTOS ALBUQUERQUE

CARLA KLINK

CARLOS OTAVIO CORSO

LUIZ MARIO SOUZA PINTO NETTO

OLY CAMPOS CORLETA

RAUL IVO ROSSI FILHO

REGIS KREITCHMANN

NIADINE CLAUSELL

Porto Alegre, 28 cÉ março de 1980

ei to r Ci rne Lima

Di reto r

chtjação 5acuic9a,e &laica 5. AeSicina 8. Peri. alegre

Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 26-41-21 - 24-86-15
PORTO ALEGRE

•I

18 Março 1980

Ao Prof. Dr. Heitor Cirne Lima
M.D. Diretor da Fundação Faculdade
Catolica de Medicina de P. Alegre

Senhor Professor:

Indicamos os seguintes alunos como monitores das
disciplinas de Farmacologia I e II para o ano de 1980:

Atila Varela Velho
Beatriz de Mattos Albuquerque
Carla Klink
Carlos Otavio Corso
Luiz Mario Souza Pinto Netto
Nadine Clausell
Oly Campos Corleta
Raul Ivo Rossi Filho
Regis Kreitchmann

Todos eles ja foram monitores em 1979 com bom
desempenho.

Atenciosamente,

AJULo,d-te

Disciplina de Farmacologia
Fundação Faculdade Católica

de Medicina
Rua Sarmento Leite 245

Porto Alegre 90000 RS Brasil

	00000001
	00000002